РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО ИРГАНАЙ»
УНЦУКУЛЬСКОГО РАЙОНА
Инд.368942 село   ИрганайУнцукульского района  РД    тел.  89634083506e-mail: mo_irganay@mail.ru

«15» января 2025г.	№ 3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О проведении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка»
Рассмотрев заявление гр. Карагишева Абдулы Абдулгамидовича, 21.12.1975 г.р. и руководствуясь ст. 39 градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «село Ирганай» постановляет:

1.     Провести публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельного   участка с кадастровым  номерам 05:35:000007:1370, площадью 2900 кв.м., с - «ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования «предпринимательство с кодом- 4.0», расположенного по адресу: Республика Дагестан, Унцукульский р-н., с. Ирганай, ул. Шейха Абдулахаджи Ирганайского, в местности "МачIам".
1.    Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в составе согласно приложению 1.
1.    Публичные слушания назначить на   14.02.2025 г.  в 10 часов 30 минут по адресу: Республика Дагестан, Унцукульский район, с. Ирганай, ул. Имама Шамиля 64 (в кабинете главы администрации);
1.     Опубликовать извещение о проведении публичных слушаний на официальном сайте Администрации муниципального образования «село Ирганай» в сети интернет: _____________ и в  газете «Садовод»;
    Постановление вступает в силу со дня подписания.

            Глава Администрации
МО «село Ирганай»                                                            У.Х. Джамалудинов